
Leidraad inrichting openbare ruimte Goeree-Overflakkee 2021 

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat het gewenst is de Leidraad Inrichting Openbare Ruimte te actualiseren; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder a, van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t e n : 

  

I. in te trekken hun besluit van 26 november 2019 tot vaststelling van de Leidraad Inrichting Open- 

bare Ruimte 

  

II. vast te stellen de Leidraad inrichting openbare ruimte Goeree-Overflakkee 2021; 

  

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 1 juni 2021 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

secretaris, W.M. van Esch 

  

burgemeester, mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

  

Nr. 204507 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2021 nr. 204507 29 juni 2021 1 


